Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

»\o <^/c.

irfí

A Excelentíssima Senhora

MARIA DO SOCORRO BORBA TORRES

Sec Mun de Educação.

Nesta.

foi.ha; H.
PROC.:^

Ass.:

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto;
Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos e
mobílias para Creches Municipal da cidade de Colinas - MA

Colinas - MA, 06 de janeiro de 2022.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N° 013306/0 -9.

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ:
06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas^^aigmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone:
(99) 3552-1626

T  '

Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

f^OLHAS

Ass.:
S1U_ID22.

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12361.0403.2037.0000 MANUTENÇÃO DAS UNIDADES ESCOLARES
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

04 FUNDEB

12365.0401.2028.0000 AÇÕES ESPECÍFICAS PARA CRIANÇAS - FUNDEB 30%
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Colinas-MA, 06 de janeiro de 2022.

Atenciosamente

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N" 013306/0 -9.

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ:
06.113.682/0001-25

E-mail: Drefeituramunicipaldecolinas@;gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone:
(99) 3552-1626